

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00010/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.802.002/0001-02 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	300	R\$ 10,5300	R\$ 6,8100	R\$ 2.043,0000
Marca: SR Fabricante: SR Modelo / Versão: SR MOD. 20X5,5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/4", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL						
8	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Litro	600	R\$ 3,9700	R\$ 3,8900	R\$ 2.334,0000
Marca: Vic Pharma Fabricante: Vic Pharma Modelo / Versão: VIC PHARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO						
22	<u>ATADURA</u>	Rolo 4,00 M	100	R\$ 4,2100	R\$ 3,3300	R\$ 333,0000
Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD-BRANCA-HP-8070 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA, TIPO 1 GESSADA, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SECAGEM ULTRA RÁPIDA						
31	<u>CABO BISTURI</u>	Unidade	50	R\$ 10,0600	R\$ 7,5300	R\$ 376,5000
Marca: Cassiflex Fabricante: Cassiflex Modelo / Versão: CASSIFLEX MOD. 89 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 3						
33	<u>CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL</u>	Unidade	50	R\$ 3,2900	R\$ 2,7900	R\$ 139,5000
Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD-PRETO-HP-8060 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, MATERIAL* POLÍMERO, TAMANHO* TAMANHO Nº 0						
34	<u>CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL</u>	Unidade	50	R\$ 3,2500	R\$ 2,7900	R\$ 139,5000
Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD-BRANCA-HP-8070 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, MATERIAL* POLÍMERO, TAMANHO* TAMANHO Nº 1						
35	<u>CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL</u>	Unidade	50	R\$ 3,5900	R\$ 2,7900	R\$ 139,5000
Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD-VERDE-HP-8080 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, MATERIAL* POLÍMERO, TAMANHO* TAMANHO Nº 2						
36	<u>CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL</u>	Unidade	50	R\$ 3,0600	R\$ 2,6500	R\$ 132,5000
Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD-AMARELO-HP-8090 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, MATERIAL* POLÍMERO, TAMANHO* TAMANHO Nº 3						
37	<u>CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL</u>	Unidade	50	R\$ 3,5200	R\$ 2,6500	R\$ 132,5000
Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD-VERMELHO-HP-8100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, MATERIAL* POLÍMERO, TAMANHO* TAMANHO Nº 4						
38	<u>CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL</u>	Unidade	50	R\$ 3,1600	R\$ 2,7900	R\$ 139,5000
Marca: MD Fabricante: MD Modelo / Versão: MD-LARANJA-HP-8110 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, MATERIAL* POLÍMERO, TAMANHO* TAMANHO Nº 5						
40	<u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	700	R\$ 1,2600	R\$ 0,6900	R\$ 483,0000
Marca: Tkl Fabricante: Tkl Modelo / Versão: TKL MOD. 18 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 45 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL						

42 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	1500	R\$ 1,0300	R\$ 0,7200	R\$ 1.080,0000
------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Tkl**Fabricante:** Tkl**Modelo / Versão:** TKL MOD. 22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 22 GAU, COMPRIMENTO CERCA 25 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

43 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	1500	R\$ 0,8500	R\$ 0,8200	R\$ 1.230,0000
------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Tkl**Fabricante:** Tkl**Modelo / Versão:** TKL MOD. 24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 24 GAU, COMPRIMENTO CERCA 20 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

45 <u>COLCHÃO - USO HOSPITALAR</u>	Unidade	100	R\$ 145,3000	R\$ 77,0800	R\$ 7.708,0000
------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: Zedamed**Fabricante:** Zedamed**Modelo / Versão:** Zedamed

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHÃO - USO HOSPITALAR, MATERIAL ESPUMA, DENSIDADE D-23, COMPRIMENTO 190 CM, LARGURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO CAIXA DE OVO, APLICAÇÃO LAVÁVEL

56 <u>HASTE FLEXÍVEL</u>	Pacote	100	R\$ 1,8500	R\$ 0,9300	R\$ 93,0000
--------------------------	--------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Higie Topp**Fabricante:** Higie Topp**Modelo / Versão:** COTTON LINE Ref/:0024

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COTONETES COM HASTES FLEXÍVEIS com ponta de algodão, caixa com 75 unidades.

61 <u>EQUIPO BOMBA INFUSORA</u>	Unidade	4000	R\$ 1,1100	R\$ 0,9900	R\$ 3.960,0000
---------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Descarpac**Fabricante:** Descarpac**Modelo / Versão:** DESCARPACK ESCALONADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO BOMBA INFUSORA, TIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL PVC CRISTAL, TIPO CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO CONECTOR CONECTOR ESCALONADO P/ SONDA CTAMPA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

69 <u>ESTETOSCÓPIO</u>	Unidade	50	R\$ 11,5300	R\$ 10,5300	R\$ 526,5000
------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Bioland**Fabricante:** Bioland**Modelo / Versão:** BIOLAND MOD. E100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO ADULTO

73 <u>FIO DE SUTURA</u>	Unidade	240	R\$ 4,1400	R\$ 3,9900	R\$ 957,6000
-------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Technofio-ACE**Fabricante:** Technofio-ACE**Modelo / Versão:** TECHNOFIO MOD. CS37MR20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO DE SUTURA, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 3-0, COR PRETO TRANÇADO, COMPRIMENTO 45CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL

77 <u>FITA ADESIVA</u>	Rolo 50,00 M	1000	R\$ 2,6000	R\$ 2,2700	R\$ 2.270,0000
------------------------	--------------	------	------------	------------	----------------

Marca: Hospflex**Fabricante:** Hospflex**Modelo / Versão:** HOSPFLEX MOD. 16X50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 16 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO

89 <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	500	R\$ 0,5900	R\$ 0,3900	R\$ 195,0000
------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Bebe c/Carinho**Fabricante:** Bebe c/Carinho**Modelo / Versão:** BABYPISS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO UNISSEX ANATÔMICO, PESO USUÁRIO DE 70 A 90 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, USO FLUXO INTENSO OU NOTURNO

116 <u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	100	R\$ 6,2600	R\$ 2,5300	R\$ 253,0000
---	-----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Luplast**Fabricante:** Luplast**Modelo / Versão:** LUPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL SILICONE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL

122 <u>PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA)</u>	Frasco 1.000,00 ML	100	R\$ 4,5200	R\$ 4,0300	R\$ 403,0000
--	--------------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Farmax-Amaral**Fabricante:** Farmax-Amaral**Modelo / Versão:** FARMAX LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO 10 VOLUMES

123 <u>PINÇA CIRÚRGICA</u>	Unidade	30	R\$ 29,3700	R\$ 22,0400	R\$ 661,2000
----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** ABC 0231

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO KELLY, TIPO PONTA RETA, COMPRIMENTO 14 CM

124 <u>PINÇA CIRÚRGICA</u>	Unidade	30	R\$ 13,0000	R\$ 12,0000	R\$ 319,2000
----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Cassiflex**Fabricante:** Cassiflex**Modelo / Versão:** CASSIFLEX MOD. 357**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DISSECÇÃO, COMPRIMENTO 14 CM125 PINÇA CIRÚRGICA Unidade 30 R\$ 14,3500 R\$ 8,6400 R\$ 259,2000**Marca:** Cassiflex**Fabricante:** Cassiflex**Modelo / Versão:** CASSIFLEX MOD. 369**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO ADSON, TIPO PONTA DENTE DE RATO, COMPRIMENTO 14,50 CM126 PINÇA CIRÚRGICA Unidade 20 R\$ 22,3600 R\$ 19,3200 R\$ 386,4000**Marca:** Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** ABC 0225**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTACURVA, COMPRIMENTO 12 CM127 PINÇA CIRÚRGICA Unidade 30 R\$ 25,6600 R\$ 24,0400 R\$ 721,2000**Marca:** Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** ABC 0232**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO KELLY, TIPO PONTA CURVA, COMPRIMENTO 15 CM, TIPO CABO COM TRAVA128 PINÇA CIRÚRGICA Unidade 15 R\$ 31,5000 R\$ 29,3900 R\$ 440,8500**Marca:** Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** ABC 0235**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO KOCHER, TIPO PONTA RETA, COMPRIMENTO 14 CM129 PORTA-AGULHA Unidade 20 R\$ 26,2200 R\$ 20,4100 R\$ 408,2000**Marca:** Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** ABC 0296**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM131 PUNCH AÓRTICO Unidade 20 R\$ 73,5600 R\$ 15,3300 R\$ 306,6000**Marca:** Kolplast**Fabricante:** Kolplast**Modelo / Versão:** Kolplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PUNCH AÓRTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO CORTE REDONDO, DIÂMETRO CERCA DE 4,0 MM132 PUNCH AÓRTICO Unidade 20 R\$ 83,1400 R\$ 15,3300 R\$ 306,6000**Marca:** Kolplast**Fabricante:** Kolplast**Modelo / Versão:** Kolplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PUNCH AÓRTICO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO CORTE REDONDO, DIÂMETRO CERCA DE 5,0 MM134 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 100 R\$ 41,9600 R\$ 25,6000 R\$ 2.560,0000**Marca:** Rava**Fabricante:** Rava**Modelo / Versão:** RAVA MOD. 100LTS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR BRANCA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITOSO, 3 MICRA, SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANT E, APLICAÇÃO HOSPITALAR135 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 100 R\$ 17,7700 R\$ 9,4700 R\$ 947,0000**Marca:** Rava**Fabricante:** Rava**Modelo / Versão:** RAVA MOD. 030LTS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA 7 MICRA, APLICAÇÃO COLETA DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE136 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 100,00 UN 100 R\$ 26,3000 R\$ 16,0800 R\$ 1.608,0000**Marca:** Rava**Fabricante:** Rava**Modelo / Versão:** RAVA MOD. 050LTS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LEITOSO, 3 MICRA, SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANT E, APLICAÇÃO HOSPITALAR140 SERINGA Unidade 10000 R\$ 0,4500 R\$ 0,3900 R\$ 3.900,0000**Marca:** SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** SR LS SEM AGULHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO LATERAL

LUERSLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

142 <u>SERINGA</u>	Unidade	10000	R\$ 0,2200	R\$ 0,2100	R\$ 2.100,0000
--------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: Sr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 25 G X 1', COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

143 <u>SERINGA</u>	Unidade	1000	R\$ 2,8400	R\$ 1,7400	R\$ 1.740,0000
--------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: SR LS SEM AGULHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 60 ML, TIPO BICO BICO LATERAL LUERSLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

145 <u>SERINGA</u>	Unidade	10000	R\$ 0,2000	R\$ 0,1400	R\$ 1.400,0000
--------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: SR LS SEM AGULHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

146 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	200	R\$ 0,7600	R\$ 0,4800	R\$ 96,0000
---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Biosani

Fabricante: Biosani

Modelo / Versão: Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 12

147 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	100	R\$ 0,6700	R\$ 0,5200	R\$ 52,0000
---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Biosani

Fabricante: Biosani

Modelo / Versão: Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 14

148 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	200	R\$ 0,8300	R\$ 0,5700	R\$ 114,0000
---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Biosani

Fabricante: Biosani

Modelo / Versão: Bisoani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 16

149 <u>CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL</u>	Unidade	100	R\$ 0,7400	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000
---------------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: Biosani

Fabricante: Biosani

Modelo / Versão: Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 8

158 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	100	R\$ 25,6900	R\$ 9,4500	R\$ 945,0000
----------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: Solumed

Fabricante: Solumed

Modelo / Versão: SOLUMED MOD. 10CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 10, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

159 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	100	R\$ 11,4200	R\$ 11,4100	R\$ 1.141,0000
----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Solumed

Fabricante: Solumed

Modelo / Versão: SOLUMED MOD. 12CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 12, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

160 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	100	R\$ 14,9800	R\$ 9,3300	R\$ 933,0000
----------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: Solumed

Fabricante: Solumed

Modelo / Versão: SOLUMED MOD. 06CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 6, COMPRIMENTO CERCA 60 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/ FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

161 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	10000	R\$ 1,0500	R\$ 0,4900	R\$ 4.900,0000
---------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: Biosani

Fabricante: Biosani

Modelo / Versão: Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 10 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

162 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	10000	R\$ 1,0500	R\$ 0,4900	R\$ 4.900,0000
---------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: Biosani**Fabricante:** Biosani**Modelo / Versão:** BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

163 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	10000	R\$ 0,9500	R\$ 0,5600	R\$ 5.600,0000
---------------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: Biosani**Fabricante:** Biosani**Modelo / Versão:** Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 14 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

165 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	2000	R\$ 1,0500	R\$ 0,4900	R\$ 980,0000
---------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: Biosani**Fabricante:** Biosani**Modelo / Versão:** Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 6 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

166 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	5000	R\$ 1,0500	R\$ 0,4500	R\$ 2.250,0000
---------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Biosani**Fabricante:** Biosani**Modelo / Versão:** Biosani

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 8 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

172 <u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u>	Unidade	50	R\$ 9,7100	R\$ 9,6300	R\$ 481,5000
-------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Glicomed**Fabricante:** Glicomed**Modelo / Versão:** G-TECH MOD. RIGIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, ESCALA ATÉ 45 °C, TIPO* USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES C/ ALARMES, MEMÓRIA MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

173 <u>TESOURA</u>	Unidade	30	R\$ 16,2400	R\$ 14,8700	R\$ 446,1000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Cassiflex**Fabricante:** Cassiflex**Modelo / Versão:** CASSIFLEX MOD. 514

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 12 CM, TIPO PONTA CURVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ 2PONTAS FINAS, TIPO ÍRIS

174 <u>TESOURA</u>	Unidade	30	R\$ 20,0700	R\$ 18,9900	R\$ 569,7000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Cassiflex**Fabricante:** Cassiflex**Modelo / Versão:** CASSIFLEX MOD. 513

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 10,5 CM, TIPO PONTA RETA, TIPO ÍRIS

175 <u>TESOURA</u>	Unidade	30	R\$ 21,6000	R\$ 13,7000	R\$ 411,0000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Cassiflex**Fabricante:** Cassiflex**Modelo / Versão:** CASSIFLEX MOD. 513

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 12 CM, TIPO PONTA RETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ 2PONTAS FINAS, TIPO ÍRIS

176 <u>TESOURA</u>	Unidade	30	R\$ 25,5800	R\$ 25,1600	R\$ 754,8000
--------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Abc**Fabricante:** Abc**Modelo / Versão:** ABC 0326

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 15 CM, TIPO PONTA RETA, TIPO MAYO STILLE

177 <u>TUBO HOSPITALAR</u>	Rolo 15,00 M	30	R\$ 38,1700	R\$ 16,6700	R\$ 500,1000
----------------------------	--------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: G.L.**Fabricante:** G.L.**Modelo / Versão:** GOIAS LATEX MOD. 200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO HOSPITALAR, MATERIAL BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, REFERÊNCIA Nº 200, DIÂMETRO INTERNO CERCA DE 3,0 MM, ESTERILIDADE AUTOCLAVÁVEL

178 <u>TUBO HOSPITALAR</u>	Rolo 15,00 M	30	R\$ 168,3100	R\$ 36,0000	R\$ 1.080,0000
----------------------------	--------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: G.L.**Fabricante:** G.L.**Modelo / Versão:** GOIAS LATEX MOD. 203

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO HOSPITALAR, MATERIAL SILICONE TRANSPARENTE, REFERÊNCIA Nº 203, DIÂMETRO INTERNO CERCA DE 6,0 MM, ESTERILIDADE AUTOCLAVÁVEL

180 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>	Unidade	25	R\$ 4,2900	R\$ 3,0700	R\$ 76,7500
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: Grupo Labor Import**Fabricante:** Grupo Labor Import**Modelo / Versão:** SOLIDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

189 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>	Unidade	25	R\$ 6,0300	R\$ 5,8500	R\$ 146,2500
Marca: Grupo Labor Import Fabricante: Grupo Labor Import Modelo / Versão: SOLIDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO					
Total do Fornecedor:					R\$ 69.555,2500

05.912.018/0001-83 - MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
81 <u>DIETA ENTERAL</u>	Unidade	2000	R\$ 42,4700	R\$ 42,4700	R\$ 84.940,0000
Marca: Marca: Nutren Junior Fabricante: Nestlé Modelo / Versão: Lata 400g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIETA ENTERAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, USO ENTERAL OU ORAL, CARACTERÍSTICAS NORMOCALÓRICA, NORMOPROTEÍCA, FONTE DE PROTEÍNA SORO LEITE HIDROLISADA, FONTE DE CARBOIDRATO MALTODEXTRINA, SACAROSE E/OU AMIDO, FONTE DE LIPÍDIOS ÓLEOS VEGETAIS E/OU TCM, COMPONENTES ADICIONAIS VITAMINAS E MINERAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISENTA LACTOSE E GLÚTEN, SABOR C/SABOR					
Total do Fornecedor:					R\$ 84.940,0000

07.626.776/0001-60 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
190 <u>UMIDIFICADOR E PURIFICADOR AMBIENTE</u>	Unidade	50	R\$ 15,4600	R\$ 11,4800	R\$ 574,0000
Marca: JG Moriya Fabricante: JG MORIYA REP IMP. EXP. - Brasil Modelo / Versão: 105.505 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UMIDIFICADOR PVC, 250 ml, com tampa rosca nylon código BR0150256					
Total do Fornecedor:					R\$ 574,0000

08.435.077/0001-04 - DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
66 <u>ESPÉCULO</u>	Unidade	1000	R\$ 1,0700	R\$ 1,0700	R\$ 1.070,0000
Marca: VAGISPEC Fabricante: KOLPLAST C I S.A BRASIL Modelo / Versão: ESPECULO VAGINAL TAM. G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO descartável grande polietileno, vaginal, estéril, descartável, sem lubrificação. Código BR0275471.					
67 <u>ESPÉCULO</u>	Unidade	2000	R\$ 0,8200	R\$ 0,8200	R\$ 1.640,0000
Marca: VAGISPEC Fabricante: KOLPLAST C I S.A BRASIL Modelo / Versão: ESPECULO VAGINAL TAM. M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO DESCARTAVEL MEDIO polietileno, vaginal, estéril, descartável, sem lubrificação. CÓDIGO BR0275472.					
70 <u>ESTOJO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO</u>	Unidade	10	R\$ 110,5300	R\$ 110,5300	R\$ 1.105,3000
Marca: FORTINOX Fabricante: FORTINOX Modelo / Versão: ESTOJO DE INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTOJO DE INOX 26 X 12 X 6 PERFURADO fabricado em aço inoxidável utilizado para armazenar instrumentos cirúrgicos. código BR0390648					
83 <u>FRALDA DESCARTÁVEL</u>	Unidade	50000	R\$ 1,4300	R\$ 1,1200	R\$ 56.000,0000
Marca: NATHYFRAL Fabricante: NATHYFRAL Modelo / Versão: FRALDA TAM. EXG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA EXTRA GRANDE Adulto (geriátrica) anatômica, tamanho extragrande, acima de 90 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas. Cód. BR0360501 PRODUTO ISENTO DE REGISTRO					
121 <u>COMPADRE (URINOL).</u>	Unidade	15	R\$ 87,6300	R\$ 74,5500	R\$ 1.118,2500
Marca: FORTINOX Fabricante: FORTINOX Modelo / Versão: PAPAGAIO EM AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPAGAIO EM AÇO INOX dimensões: 26 x 13 cm, capacidade: 1l. (Com registro na ANVISA). cód. BR0385777					
Total do Fornecedor:					R\$ 60.933,5500

12.014.370/0001-67 - ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>ABAIXADOR LÍNGUA</u>	Pacote 100,00 UN	400	R\$ 3,3100	R\$ 2,7399	R\$ 1.095,9600
Marca: THEOTO					

Fabricante: THEOTO**Modelo / Versão:** PACOTE C/100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, FORMATO TIPO ESPÁTULA, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 2 MM

7	<u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u>	Frasco 500,00 ML	1000	R\$ 6,0300	R\$ 5,4000	R\$ 5.400,0000
---	--	------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: CLICLOFARMA**Fabricante:** CICLOFARMA**Modelo / Versão:** FRASCO 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%

9	<u>ALGODÃO</u>	Embalagem 500,00 G	1000	R\$ 9,7300	R\$ 8,7000	R\$ 8.700,0000
---	----------------	--------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: MELHORMED**Fabricante:** MELHORMED**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

13	<u>ATADURA</u>	Rolo 1,80 M	12000	R\$ 0,5900	R\$ 0,4200	R\$ 5.040,0000
----	----------------	-------------	-------	------------	------------	----------------

Marca: ERIMAX**Fabricante:** ERIMAX**Modelo / Versão:** PACOTE C/12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

15	<u>ATADURA</u>	Rolo 1,80 M	18000	R\$ 0,6400	R\$ 0,5800	R\$ 10.440,0000
----	----------------	-------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: ERIMAX**Fabricante:** ERIMAX**Modelo / Versão:** PACOTE C/12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

16	<u>ATADURA</u>	Rolo 1,80 M	18000	R\$ 1,1700	R\$ 0,7200	R\$ 12.960,0000
----	----------------	-------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: EERIMAX**Fabricante:** ERIMAX**Modelo / Versão:** PACOTE C/12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 20 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

17	<u>ATADURA</u>	Rolo 1,80 M	12000	R\$ 0,4000	R\$ 0,3600	R\$ 4.320,0000
----	----------------	-------------	-------	------------	------------	----------------

Marca: ERIMAX**Fabricante:** ERIMAX**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 8 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

24	<u>BALANÇA ELETRÔNICA</u>	Unidade	10	R\$ 93,8700	R\$ 66,0200	R\$ 660,2000
----	---------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: G TECH**Fabricante:** G TECH**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM 150 KG, VOLTAGEM 110/220 V, TIPO DIGITAL, DIMENSÕES 29 X 30 X 3,50 CM, TIPO PAINEL LCD, SENSIBILIDADE 100 G

26	<u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u>	Rolo 100,00 M	200	R\$ 40,5000	R\$ 36,2500	R\$ 7.250,0000
----	-----------------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: HOSPFLEX**Fabricante:** HOSPFLEX**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE- PEAD, COMPOSIÇÃO C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1 P/ ESTERILIZAÇÃO DE H2O2, APRESENTAÇÃO ENVELOPE, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSELANTE, TAMANHO CERCA DE 10 X 70 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO

27	<u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u>	Rolo 100,00 M	500	R\$ 52,8000	R\$ 49,6600	R\$ 24.830,0000
----	-----------------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: HOSPFLEX**Fabricante:** HOSPFLEX**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO C/ FILMEPOLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSELANTE, TAMANHO CERCA DE 15 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO

29	<u>EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO</u>	Rolo 100,00 M	50	R\$ 162,1100	R\$ 144,5400	R\$ 7.227,0000
----	-----------------------------------	---------------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HOSPFLEX**Fabricante:** HOSPFLEX**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSELANTE, TAMANHO CERCA DE 40 CM, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO ÚNICO

39	<u>CATETER CENTRAL</u>	Unidade	1500	R\$ 0,8200	R\$ 0,5700	R\$ 855,0000
----	------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, MATÉRIA PRIMA POLIURETANO RADIOPAÇO, VIAS MONO LÚMEN, LÚMEN 20 GAU, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO FIXAÇÃO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR CONECTORES

PADRÃO, CLAMP E TAMPA, COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

41 <u>CATETER OXIGENOTERAPIA</u>	Unidade	1000	R\$ 0,8900	R\$ 0,7400	R\$ 740,0000
----------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX

44 <u>MANTA TÉRMICA</u>	Unidade	50	R\$ 7,3800	R\$ 3,9100	R\$ 195,5000
-------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: RESGATE

Fabricante: RESGATE

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANTA TÉRMICA, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO ENVELOPE, DIMENSÕES CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL

46 <u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u>	Unidade	1000	R\$ 5,1500	R\$ 3,4000	R\$ 3.400,0000
---	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE TOTAL 13L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, TIPO USO DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO

48 <u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u>	Unidade	500	R\$ 5,6500	R\$ 4,8600	R\$ 2.430,0000
---	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E, TIPO USO DESCARTÁVEL

49 <u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u>	Unidade	500	R\$ 2,7700	R\$ 1,7400	R\$ 870,0000
---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 3 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E, TIPO USO DESCARTÁVEL

50 <u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u>	Unidade	1000	R\$ 3,2300	R\$ 2,3700	R\$ 2.370,0000
---	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE TOTAL 7 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, TIPO USO DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO

58 <u>DETERGENTE ENZIMÁTICO</u>	Litro	300	R\$ 27,4400	R\$ 14,5900	R\$ 4.377,0000
---------------------------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: KELLDRIIN

Fabricante: KELLDRIIN

Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE

59 <u>EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA</u>	Unidade	2500	R\$ 1,1900	R\$ 0,8100	R\$ 2.025,0000
------------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, APLICAÇÃO P/ HEMOTRANSFUSÃO, MATERIAL PVC CRISTAL, TIPO PONTA PONTA PERFURANTE C/TAMPA, CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL, TIPO FILTRO FILTRO INTERNO 170M E FILTRO DE AR, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO BURETA BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA MÍN. 150 ML, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO CONECTOR LUER C/TAMPA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

60 <u>EQUIPO ESPECIAL</u>	Unidade	1000	R\$ 1,2600	R\$ 0,5600	R\$ 560,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: VITALGOLD

Fabricante: VITALGOLD

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO ESPECIAL, APLICAÇÃO P/ TRANSFERÊNCIA, NÚMERO VIAS DUAS VIAS, MATERIAL PVC CRISTAL, TIPO PONTEIRA 2 PONTAS PERFURANTES C/ FILTRO AR E TAMPAS, TIPO PINÇA CORTA FLUXO TODAS VIAS, TIPO CONECTOR CONECTOR LUER FÊMEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS P/ PREPARO DE NPT, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

62 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	1000	R\$ 0,3300	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000
------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

64 <u>CATETER PERIFÉRICO</u>	Unidade	1000	R\$ 0,3000	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000
------------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

65 <u>FITA HOSPITALAR</u>	Rolo 4,50 M	1000	R\$ 5,8900	R\$ 5,1400	R\$ 5.140,0000
---------------------------	-------------	------	------------	------------	----------------

Marca: MISSNER**Fabricante:** MISSNER**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL DORSO EM ALGODÃO, COMPONENTES ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES CERCA DE 100 MM, COR COM COR71 FIO DE SUTURA Unidade 2400 R\$ 1,3300 R\$ 0,9400 R\$ 2.256,0000**Marca:** PROCARE**Fabricante:** PROCARE**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 5-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL72 FIO DE SUTURA Unidade 2400 R\$ 1,4600 R\$ 0,9400 R\$ 2.256,0000**Marca:** PROCARE**Fabricante:** PROCARE**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 6-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL75 FIO DE SUTURA Unidade 2500 R\$ 1,2900 R\$ 0,9400 R\$ 2.350,0000**Marca:** PROCARE**Fabricante:** PROCARE**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 3-0, COR PRETO, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,4 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL76 FIO DE SUTURA Unidade 2500 R\$ 1,2500 R\$ 1,0800 R\$ 2.700,0000**Marca:** DONATI**Fabricante:** DONATI**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE SUTURA, MATERIAL NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-0, COR INCOLOR, COMPRIMENTO 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 1,50 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL78 FITA HOSPITALAR Rolo 4,50 M 2000 R\$ 2,1400 R\$ 1,4800 R\$ 2.960,0000**Marca:** MAXICON**Fabricante:** MAXICON**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 16 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO79 FITA HOSPITALAR Rolo 10,00 M 2500 R\$ 3,5300 R\$ 3,2900 R\$ 8.225,0000**Marca:** MISSNER**Fabricante:** MISSNER**Modelo / Versão:** ROLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA HOSPITALAR, TIPO MICROPOROSA, MATERIAL DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES CERCA DE 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR TRANSPARENTE80 REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5 Frasco 30,00 ML 300 R\$ 8,4500 R\$ 5,2900 R\$ 1.587,0000**Marca:** ADLIN**Fabricante:** ADLIN**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL82 FRALDA DESCARTÁVEL Unidade 500 R\$ 0,6100 R\$ 0,4200 R\$ 210,0000**Marca:** PLANTER**Fabricante:** PLANTER**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO GRANDE, PESO USUÁRIO ATÉ 15 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL L, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO87 FRALDA DESCARTÁVEL Unidade 500 R\$ 0,8400 R\$ 0,4400 R\$ 220,0000**Marca:** PHANTER**Fabricante:** PHANTER**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO EXTRA GRANDE, PESO USUÁRIO ACIMA DE 16 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL L, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, TIPO USO NOTURNO88 FRALDA DESCARTÁVEL Unidade 500 R\$ 0,4900 R\$ 0,4200 R\$ 210,0000**Marca:** PHANTER**Fabricante:** PHANTER**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, TAMANHO MÉDIO, PESO USUÁRIO ATÉ 10KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL L, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, REUTILIZÁVEIS, TIPO USUÁRIO INFANTIL, USO ALGODÃO NÃO DESFAÇA QUANDO MOLHADO90 FRASCO COLETOR Unidade 1000 R\$ 0,4100 R\$ 0,3500 R\$ 350,0000**Marca:** 3B**Fabricante:** 3B**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRASCO COLETOR, TIPO UNIVERSAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 80 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, GRADUAÇÃO GRADUADO93 GEL Frasco 100,00 G 600 R\$ 1,8300 R\$ 1,3300 R\$ 798,0000**Marca:** MULTIGEL**Fabricante:** MULTIGEL

Modelo / Versão: FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GEL, COMPOSIÇÃO A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO
94 GLICEROL Frasco 500,00 ML 500 R\$ 5,2300 R\$ 4,6300 R\$ 2.315,0000**Marca:** JP**Fabricante:** JP**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GLICEROL, DOSAGEM 12%, APRESENTAÇÃO CLISTER
102 LÂMINA BISTURI Caixa 100,00 UN 50 R\$ 25,9200 R\$ R\$ 1.069,0000
21,3800**Marca:** CIRUTI**Fabricante:** CIRUTI**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 11, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE103 LÂMINA BISTURI Caixa 100,00 UN 50 R\$ 26,1400 R\$ R\$ 1.069,0000
21,3800**Marca:** CIRUTI**Fabricante:** CIRUTI**Modelo / Versão:** CAIXA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO CARBONO, TAMANHO Nº 15, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE104 LANTERNA NÃO ELÉTRICA Unidade 50 R\$ 17,4900 R\$ R\$ 706,5000
14,1300**Marca:** PREMIUM**Fabricante:** PREMIUM**Modelo / Versão:** 17,49**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LANTERNA NÃO ELÉTRICA, TIPO FOCO REGULÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LANTERNA CLÍNICA COM LUZ BRANCA, APLICAÇÃO HOSPITALAR105 LENÇOL DESCARTÁVEL Unidade 6000 R\$ 11,5000 R\$ 7,6500 R\$ 45.900,0000**Marca:** DESCARBOX**Fabricante:** DESCARBOX**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 0,50 M, COMPRIMENTO 70 M, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO MACA HOSPITALAR119 OXÍMETRO Unidade 50 R\$ 254,2000 R\$ R\$ 4.455,0000
89,1000**Marca:** G TECH**Fabricante:** G TECH**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OXÍMETRO, TIPO PULSO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1 0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 32 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR120 ODOPOVIDONA (PVPI) Frasco 1,00 L 500 R\$ 21,6300 R\$ R\$ 7.955,0000
15,9100**Marca:** FARMAX**Fabricante:** FARMAX**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA130 PROTETOR SOLAR Bisnaga 120,00 ML 1000 R\$ 14,9100 R\$ 9,3600 R\$ 9.360,0000**Marca:** MEU SOL**Fabricante:** MEUS SOL**Modelo / Versão:** BISNAGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR PROTEÇÃO FATOR 50, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO CREMOSA141 SERINGA Unidade 10000 R\$ 0,2100 R\$ 0,1800 R\$ 1.800,0000**Marca:** SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 25 G X 1', COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL144 SERINGA Unidade 10000 R\$ 0,1700 R\$ 0,1400 R\$ 1.400,0000**Marca:** SR**Fabricante:** SR**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 3 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOL DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL151 SONDA TRATO URINÁRIO Unidade 200 R\$ 2,7900 R\$ 2,5100 R\$ 502,0000**Marca:** SOLIDOR**Fabricante:** SOLIDOR**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 16 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL152 SONDA TRATO URINÁRIO Unidade 400 R\$ 3,0000 R\$ 2,6000 R\$ 1.040,0000**Marca:** SOLIDOR**Fabricante:** SOLIDOR**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 18

FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

153 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	400	R\$ 2,9900	R\$ 2,6000	R\$ 1.040,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: SOLIDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 20 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

154 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	25	R\$ 0,8400	R\$ 0,5400	R\$ 13,5000
----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO NASOENTERAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 8, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR EM Y C/ TAMPA, GRADUAÇÃO GRADUADA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, OUTROS COMPONENTES C/FIO GUIA, PESO METÁLICO, ADICIONAIS RADIOPACA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

155 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	25	R\$ 0,8300	R\$ 0,6300	R\$ 15,7500
----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 14, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

156 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	25	R\$ 1,0900	R\$ 0,7100	R\$ 17,7500
----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: 1,09

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 16, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

157 <u>SONDA TRATO DIGESTIVO</u>	Unidade	25	R\$ 1,1600	R\$ 0,8100	R\$ 20,2500
----------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 18, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

164 <u>SONDA TRATO URINÁRIO</u>	Unidade	2000	R\$ 1,1400	R\$ 0,5700	R\$ 1.140,0000
---------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 18 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ ORIFÍCIO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

179 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>	Unidade	25	R\$ 6,0100	R\$ 3,4000	R\$ 85,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

181 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>	Unidade	25	R\$ 5,5000	R\$ 3,4000	R\$ 85,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, APLICAÇÃO* P/ MICROCIURGIA LARINGE, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

182 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>	Unidade	25	R\$ 3,9000	R\$ 3,4000	R\$ 85,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, APLICAÇÃO* P/ MICROCIURGIA LARINGE, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

183 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>	Unidade	25	R\$ 4,7000	R\$ 3,4000	R\$ 85,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, APLICAÇÃO* P/ MICROCIURGIA LARINGE, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 6,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

184 <u>TUBO ENDOTRAQUEAL</u>	Unidade	25	R\$ 4,4200	R\$ 3,4000	R\$ 85,0000
------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE

6,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXAPRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

185 TUBO ENDOTRAQUEAL Unidade 25 R\$ 5,5000 R\$ 3,4000 R\$ 85,0000

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

186 TUBO ENDOTRAQUEAL Unidade 25 R\$ 5,6600 R\$ 3,4000 R\$ 85,0000

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

187 TUBO ENDOTRAQUEAL Unidade 25 R\$ 5,1400 R\$ 3,4000 R\$ 85,0000

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

188 TUBO ENDOTRAQUEAL Unidade 25 R\$ 6,2800 R\$ 3,4000 R\$ 85,0000

Marca: SOLIDOR

Fabricante: SOLIDOR

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

191 PETROLATO Litro 20 R\$ 16,5600 R\$ 16,5600 R\$ 331,2000

Marca: ENERQUIMICA

Fabricante: ENERQUIMICA

Modelo / Versão: LITRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PETROLATO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOSO, LÍMPIDO, GRAU DE PUREZA ALTAMENTE REFINADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MISTURA DE HIDROCARBONETOS DE PETRÓLEO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 8012-95-1

Total do Fornecedor: R\$ 216.362,6100

23.312.871/0001-46 - EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
111	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	1000	R\$ 18,1700	R\$ 16,9300	R\$ 16.930,0000

Marca: PROCED/LEMGRUBER

Fabricante: TARGA/SA

Modelo / Versão: Caixa 100,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO P não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, atóxica tamanho p, cx com 100 unidades. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170001

112	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	1000	R\$ 17,9500	R\$ 16,4000	R\$ 16.400,0000
-----	---	-----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PROCED/LEMGRUBER

Fabricante: TARGA/SA

Modelo / Versão: Caixa 100,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO G não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, atóxica, cx com 100 unidades. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170001

113	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	1000	R\$ 18,1000	R\$ 16,9500	R\$ 16.950,0000
-----	---	-----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PROCED/LEMGRUBER

Fabricante: TARGA/SA

Modelo / Versão: Caixa 100,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO M não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, atóxica, cx com 100 unidades. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170001

114	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 13,6700	R\$ 13,3300	R\$ 666,5000
-----	---	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Descarpac

Fabricante: Descarpac

Modelo / Versão: Caixa 100,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA para procedimento não cirúrgico tam. M vinil, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, não estéril, atóxica, ambidestra, formato anatômico, resistente à tração. Caixa com 100 unidades Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que

incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 10330660129

115 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Caixa 100,00 UN 500 R\$ 17,5800 R\$ R\$ 8.105,0000 16,2100

Marca: PROCED/LEMGRUBER

Fabricante: TARGA/SA

Modelo / Versão: Caixa 100,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, lubrificada com pó bioabsorvível, estéril, atóxica tamanho pp cx com 100 unidades. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta 60 (sessenta) dias. Validade mínima de 18 (dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 80256170001

Total do Fornecedor: R\$ 59.051,5000

27.806.274/0001-29 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>ASPIRADOR CIRÚRGICO</u>	Unidade	20	R\$ 2.787,0000	R\$ 2.148,4500	R\$ 42.969,0000

Marca: ASPIRATLEX

Fabricante: ASPIRATLEX

Modelo / Versão: ASPIRATLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR CIRÚRGICO PORTÁTIL Aspirador com comandos na parte superior; caixa de proteção do conjunto do motor, em plástico resistente; ruído menor que 60 dBA; com alça, montado em móvel de estrutura metálica apoiada sobre quatro rodízios giratórios. Registro de agulha, em aço inox. Vacuômetro calibrado até 29 polHg (760mmHg). Suporte para duas cânulas. Tampão do frasco em silicone autoclavável. Conexão tipo "engate rápido". Suporte para até dois frascos coletores suspensos. Acompanha: 02 frascos coletores de secreções de alta resistência a impactos e a altas temperaturas (121°C) em plástico autoclavável, com capacidade para no mínimo 2,5 litros cada, graduado em alto-relevo e pedal de acionamento. Fluxo de ar: 0 a 24 lpm Vácuo: 0 a 22 polHg / 560 mmHg. Medidas externas (LxPxH): 45 x 52 x 120 cm. Alimentação elétrica: 127/220 V AC com chave de comutação. Potência elétrica: 540 VA. Apresentar Registro na ANVISA e catálogo do produto. Código BR0459189

20 ATADURA Rolo 4,00 M 50 R\$ 2,2900 R\$ 1,8700 R\$ 93,5000

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: POLAR FIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA gessada 10 cm em tecido tipo gaze, tempo de secagem 2 a 3 minutos, medindo 10cm x 4m, 100% algodão, cor branca, isenta de amido e alvejante óptico. Código BR0444609

21 ATADURA Rolo 3,00 M 50 R\$ 2,4600 R\$ 2,1200 R\$ 106,0000

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: POLAR FIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA GESSADA 15CM em tecido tipo gaze, tempo de secagem 2 a 3 minutos, medindo 15 cm x 3m, 100% algodão, cor branca, isentade amido e alvejante óptico. unidade. cód. BR0444613

23 ATADURA Rolo 2,00 M 100 R\$ 1,2500 R\$ 0,9800 R\$ 98,0000

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: POLAR FIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA GESSADA 8 CM em tecido tipo gaze, tempo de secagem 2 a 3 minutos, medindo 8 cm x 2m, 100% algodão, cor branca, isenta de amido e alvejante óptico. unidade. cód. BR0444608

57 CUBA USO HOSPITALAR Unidade 50 R\$ 52,8600 R\$ R\$ 1.662,5000 33,2500

Marca: FORTINOX

Fabricante: FORTINOX

Modelo / Versão: FORTINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBA DE RIM 26 X 12 cm fabricada em aço inoxidável e com capacidade de 740 ml. Cód. BR0439214

Total do Fornecedor: R\$ 44.929,0000

85.247.385/0001-49 - PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
95	<u>GLICOSE</u>	Bolsa 500,00 ML	500	R\$ 3,4100	R\$ 2,8300	R\$ 1.415,0000

Marca: EQUIPLEX

Fabricante: EQUIPLEX

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICOSE associada ao cloreto de sódio, 5% + 0,9% solução injetável, sistema fechado, frasco com 500 ml. BR0366913, REGISTRO NA ANVISA Nº 1177200020171, CAIXA COM 24 FRASCO, PRODUTO NACIONAL.

96 GLICOSE Frasco 1.000,00 ML 200 R\$ 5,1300 R\$ 4,9900 R\$ 998,0000

Marca: EQUIPLEX

Fabricante: EQUIPLEX

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GLICOSE, associada ao cloreto de sódio, 5% + 0,9%, solução injetável sistema fechado, frasco 1000,00 ml, código BR0366913, REGISTRO NA ANVISA Nº 1177200020196, CAIXA COM 12 FRASCO, PRODUTO NACIONAL.

167 CLORETO DE SÓDIO Frasco 100,00 ML 6000 R\$ 2,1800 R\$ 1,6500 R\$ 9.900,0000

Marca: EQUIPLEX

Fabricante: EQUIPLEX

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORO fisiológico 0,9%, estéril sistema fechado, tipo bolsa, frasco com 100 ml. Código BR0268236. REGISTRO NA ANVISA Nº 1177200010395, CAIXA COM 70 FRASCO, PRODUTO NACIONAL.

168 CLORETO DE SÓDIO Frasco 250,00 ML 6000 R\$ 2,3400 R\$ 2,1000 R\$

12.600,0000

Marca: EQUIPLEX**Fabricante:** EQUIPLEX**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SORO fisiológico 250 ml/estéril/sistema fechado/frasco código br0268236. REGISTRO NA ANVISA Nº 1177200010409, CAIXA COM 40 FRASCO, PRODUTO NACIONAL.

169 <u>CLORETO DE SÓDIO</u>	Frasco 500,00 ML	5000	R\$ 2,9500	R\$ 2,5000	R\$
					12.500,0000

Marca: EQUIPLEX**Fabricante:** EQUIPLEX**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SORO fisiológico 500 ml/estéril/sistema fechado/frasco. cod. Br0268236. REGISTRO NA ANVISA Nº 1177200010352, CAIXA COM 24 FRASCO, PRODUTO NACIONAL.

170 <u>CLORETO DE SÓDIO</u>	Bolsa 1.000,00 ML	3000	R\$ 5,0500	R\$ 4,3500	R\$
					13.050,0000

Marca: EQUIPLEX**Fabricante:** EQUIPLEX**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SORO fisiológico/ frasco 1000 ml/estéril/sistema fechado código br0268236. REGISTRO NA ANVISA Nº 1177200010379, CAIXA COM 12 FRASCO, PRODUTO NACIONAL.

Total do Fornecedor: **R\$ 50.463,0000**

95.433.397/0001-11 - COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOPITALARES MACROSUL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
99	<u>LARINGOSCÓPIO</u>	Unidade	10	R\$ 693,9900	R\$ 500,0000	R\$ 5.000,0000

Marca: MD**Fabricante:** MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. - PAQUISTÃO**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 99 CÓDIGO DO PRODUTO/SERVIÇO: 33888 - KIT LARINGOSCÓPIO MD COMPLETO com 6 Lâminas Curva, Cabo Para Laringoscópio Médio, Tampa da bateria fechada impede líquidos de penetrarem no interior do compartimento, Simples conversão de bateria tradicional por bateria recarregável, por meio de uma tampa de carregamento aberta, Acabamento estriado, tamanho médio, com lâmina Laringoscópio Convencional Curva, tamanhos de 0 até 5, Lâmina de Laringoscópio convencional, As arestas arredondadas da lâmina - Autoclaváveis até 134°C. Acompanha 01 lâmpada e 02 pilhas tipo C. código BR0445606 MARCA: MD / MODELO: CONVENCIONAL / FABRICANTE: MEDICAL DEVICES (PVT) LTD. - PAQUISTÃO / REGISTRO: 80070210014 VALIDADE DA PROPOSTA: "60 (SESSENTA) DIAS corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO." PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS. PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. DECLARAMOS ATENDER A TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL. EM NOSSA PROPOSTA ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS QUE INFLUAM NOS CUSTOS, TAIS COMO: TRANSPORTE, SEGURO, TRIBUTOS (IMPOSTOS, TAXAS, EMOLUMENTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS E PARAFISCAIS), OBRIGAÇÕES SOCIAIS, TRABALHISTAS, FISCAIS, ENCARGOS COMERCIAIS OU DE QUALQUER NATUREZA E TODOS OS ONUS DIRETOS.

Total do Fornecedor: **R\$ 5.000,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 591.808,9100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)